

PACHET TONERE UM 01227

I.D.: 60525268

Data publicarii	01.09.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.626,17 RON - 6.626,17 RON

Descriere: UM 01227 "Nr. crt." Denumire produs Cantitate U.M Preț unitar Valoare fara TVA Valoare cu TVA Factura 1 Cartus Konica Minolta BIZHUB 1 buc 323,84 323,84 385,37 2 Brother 5250 DN (TN3130) 2 buc 70,98 141,96 168,93 3 Cartus Brother DCP -J4120DW(223 BK) 2 buc 46,30 92,60 110,19 4 Cartus Brother DCP -J4120DW(223 C) 2 buc 46,30 92,60 110,19 5 Cartus Brother DCP -J4120DW(223 M) 2 buc 46,30 92,60 110,19 6 Cartus Brother DCP -J4120DW(223 Y) 2 buc 913,61 1.827,22 2.174,39 7 CartusHP CE 270 A BK 1 buc 620,15 620,15 737,98 8 CartusHP M553 (BK CF 360A) 2 buc 112,27 224,54 267,20 9 Toner OKI C532 DN BK 4 buc 362,39 1.449,56 1.724,98 10 Toner Lxmark MX410 BK 2 buc 738,17 1.476,34 1.756,84 11 Toner Lxmark B2865 BK 2 buc 142,38 284,76 338,86 Total: 829.70ron conform oferta.
